[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

55-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почётной грамоте Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.02.2010 № 67-р (в редакции от 28.06.2011 № 282-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почётной грамотой Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" за добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём местного самоуправления работников Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар":

- Кислякову Надежду Леонидовну, начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности;

- Конухина Евгения Николаевича, ведущего инженера отдела по вопросам земельных отношений управления муниципального имущества и земельных отношений;

- Коробейникову Ирину Михайловну, инженера 2 категории отдела по вопросам земельных отношений управления муниципального имущества и земельных отношений;

- Максимову Алину Александровну, начальнику отдела организационной работы и общественных связей управления организационно-информационного обеспечения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

10 апреля 2018 года

№ 509-р